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امام جمعه تبریز: هیچ قدرتی توان تجاوز به خاک ایران اسلامی را ندارد

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: در حال حاضر هیچ قدرتی در جهان توان و جرات

تجاوز به خاک ایران اسلامی را ندارد.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: در حال حاضر هیچ قدرتی در جهان توان و جرات تجاوز
به خاک ایران اسلامی را ندارد.

آیت الله محسن مجتهدشبستری روز شنبه در مراسم رژه نیروهای مسلح به مناسبت روز ارتش جمهوری اسلامی در تبریز، افزود:
هم اکنون نیروهای مسلح و توان دفاعی ایران اسلامی به اندازه ای رشد و تقویت یافته که اجازه کوچکترین نگاه چپ از سوی

بیگانگان را نمی دهد که این موضوع برای جمهوری اسلامی و مردم ولایت مدار ایران جای افتخار و مباهات دارد.

وی با بیان اینکه ما به هیچ عنوان احتمال وقوع جنگ را نمی دهیم، اظهار کرد: اما باید توجه داشت که ایران به دلیل موقعیت
خاص استراتژیک، موهبت های الهی غنی و داشتن ظرفیت های بالای اقتصادی و تجاری همواره مورد طمع دشمنان و در

معرض تهدید بیگانگان قرار داشته است.

آیت الله مجتهدشبستری اضافه کرد: بر همین اساس نیروهای مسلح باید در هر شرایطی از توان رزمی و روحی و روانی بالائی
برخوردار باشند و با هوشیاری کامل هر تجاوز احتمالی را با شدیدترین پاسخ ها مواجه سازند.

وی گفت: نظام سلطه و در راس آن آمریکا تلاش های همه جانبه ای را برای نشان دادن خود به عنوان قدرت نخست جهانی و
نیز سرپوش گذاشتن بر ضعف ها و مشکلات داخلی نشان می دهد که در این رابطه برهم زدن امنیت منطقه یکی از سیاست

های راهبردی آنهاست.

آیت الله مجتهدشبستری با تاکید بر اینکه اقتدار نظامی برای کشور یک ضرورت انکار ناپذیر و اجتناب ناپذیر است، افزود: ارتش
مکتبی جمهوری اسلامی ایران امروز با کوله باری از تجربه حاصل از هشت سال دفاع مقدس برای دفاع از کیان اسلام و میهن و

تحت فرماندهی ولی فقیه حرکت می کند.

وی با اشاره به برخی اظهارنظرهای مقامات آمریکایی در خلال مذاکرات هسته ای، گفت: این که مسئولان این کشور در جریان
مذاکرات دم از روی میز قرار داشتن گزینه های نظامی می زنند، ما نیز در جواب آنها اعلام می کنیم دست پرتوان نیروهای مسلح

ما نیز هر آن روی ماشه است.

امام جمعه تبریز ادامه داد: البته جمهوری اسلامی به هیچ عنوان قصد تجاوز و قدرت نمائی ندارد اما اگر دشمنان نگاه چپ به
خاک ما داشته باشند نیروهای مسلح و ملت و دولت ما نیز آماده نبرد هستند.

آیت الله مجتهدشبستری تاکید کرد: مردم و دولت ایران هرگز به بهانه مذاکرات هسته ای اجازه ورود کشورهای بیگانه به سامانه
های دفاعی را نخواهند داد.

به گزارش ایرنا، در ابتدای این مراسم فرمانده قرارگاه عملیاتی 21 حمزه سیدالشهداء آذربایجان نیز با اشاره به توانمندی های
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی، گفت: استقلال و امنیت هر کشور در پرتو قدرت نظامی آن است که بر همین اساس هم اکنون

ایران اسلامی به یکی از استوارترین و مستحکم ترین کشورها به لحاظ دفاعی تبدیل شده است.

امیرسرتیپ نادر نجفی اظهار کرد: سربازان ولایت در ارتش تحت فرمان فرماندهی معظم کل قوا در روزهای سخت به عنوان
سپربلای مردم عمل می کنند.

در مراسم رژه نیروهای مسلح در تبریز یگان های نمونه ارتش در قالب نیروی زمینی، نیروی هوائی، پدافند هوائی، هوانیروز و
یگان های نمونه از سپاه عاشورا، نیروی انتظامی و بسیج توان رزمی خود را به نمایش گذاشتند.
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